
Varför bli medlem i den lokala rotaryklubben? 
 
 
Yrkesinriktat nätverk 
 
En av Rotarys grundande principer var att träffas regelbundet för att ha glädje av 
kamratskap och vidga varje enskild medlems cirkel av affärs- och yrkesbekanta. 
Rotaryklubbarna är de äldsta serviceklubbarna i världen och medlemmarna 
representerar ett tvärsnitt av ägare, direktörer, chefer, politiska ledare och 
yrkespersonligheter på den ort där klubben verkar – personer som fattar beslut 
och har inflytande. 
 
Möjligheter till serviceinsatser 
 
Klubbmedlemmarna har många möjligheter att göra humanitära serviceinsatser, 
både på hemorten och internationellt. Program för serviceinsatser inriktas på 
områden som hälsovård, svält och hungersnöd, fattigdom, läs- och skrivkunskaper 
och miljövård. Rotarianerna får uppleva att de uträttar något när de får tillfälle att 
hjälpa andra. 
 
Internationellt 
 
Med mer än 32 000 rotaryklubbar i över 200 länder och geografiska områden får 
rotarianerna möjlighet att lära sig förstå humanitära problem internationellt. De får 
uppleva problemställningar på nära håll genom internationella serviceprojekt och 
utbytesprogram. Ett att Rotarys främsta mål är att arbeta för goodwill och fred i 
hela världen. 
 
Vänskap 
 
Rotary grundades på kamratskap – ett ideal som än idag består som ett attraktivt 
argument för att bli medlem. Klubbmedlemmarna får uppleva kamratskap med 
likasinnade personer från näringsliv och yrken och klubbprojekten erbjuder 
ytterligare möjligheter att knyta bestående vänskapsband. Rotarymedlemmar som 
är på resande fot finner vänliga medlemmar i klubbar i nästan alla städer i världen. 
 
Bra medborgare 
 
Rotaryklubbarnas veckoprogram håller medlemmarna informerade om vad som 
händer på hemorten, i landet och i världen och motiverar dem att göra en insats. 
 
Insatser för familjen 
 
Rotary sponsrar några av världens mest omfattande program för ungdomsutbyte, 
utbildningsutbyten och stipendier. Rotaryklubbarna tillhandahåller nytänkande 



utbildningsmöjligheter och handledning för unga ledare och engagerar 
familjemedlemmar i en lång rad sällskapliga aktiviteter och serviceinsatser. 
 
Entertainment 
 
Sällskapliga aktiviteter ger rotarianerna tillfälle att släppa loss och ha roligt. Alla 
rotaryklubbar och distrikt står värdar för fester och aktiviteter, som erbjuder ett 
avbrott i dagens fullspäckade både personliga och yrkesinriktade liv. Konferenser, 
kongresser, samråd och sällskapsevenemang bjuder på underhållning, information 
om Rotary, utbildning och serviceinsatser.  
 
Etisk inställning 
 
Att uppmuntra till hög etisk standard inom ens yrke och respekt för varje nyttig 
verksamhets värde har varit utmärkande för Rotary från organisationens första 
dagar. I sina affärs- och yrkesliv efterlever rotarianerna Fyra-fråge-provet: 
 
Om saker vi tänker, säger och gör 

1) Är det SANT? 
2) Är det RÄTTVIST mot alla parter? 
3) Kommer det att SKAPA GOODWILL OCH BÄTTRE VÄNSKAPSFÖRHÅLLANDEN? 
4) Kommer det att vara till FÖRDEL för alla som det berör? 

 
Ledarutveckling 
 
Rotary är en organisation som består av framgångsrika personer från näringsliv 
och yrken. Laganda, penninginsamling, tala inför publik, planera, organisera och 
kommunicera är bara exempel på de ledaregenskaper som klubbmedlemmarna 
kan använda och förbättra. Att vara rotaryledare ger också vidgad erfarenhet av 
att motivera, inspirera och vägleda andra. 
 
Mångfald bland medlemmarna  
 
Rotarys klassifikationssystem säkerställer att en klubbs medlemmar representerar 
mångfalden bland samhällets yrkesarbetande män och kvinnor inklusive ledare 
inom företag, industri, skolor, regering, sport, armén och religiösa inrättningar. 
Rotaryklubbar är opolitiska, icke-religiösa och öppna för alla kulturer, raser och 
trosinriktningar. 
 


